
Dodatek č. 1
k dílčí realizační smlouvě minitendru č. 64 bez obnovení soutěže

v souladu s uzavřenou Rámcovou dohodou k VZ Sdílený informační systém TA ČR- etapa 2

Účastník rámcové dohody/navrhovatel řešení a dodavatel plnění:

Název: Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

IČO: 44851391

Sídlo: Praha 4 - Nusle, Doudlebská 1699/5, 14000

Zastoupen: Ing. Vladek Šlezingr, jednatelem

Příjemce plnění:

Název: Technologická agentura České republiky

IČO: 72050365

Sídlo: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
Zastoupená: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR

(společně též jako „smluvní strany“)

Předmětem dodatku č. 1 dílčí realizační smlouvy minitendru číslo MT064 s názvem: Implementace
datového katalogu ze dne 19. 10. 2022 je úprava harmonogramu plnění, a to v souladu s Oznámením
o výběru dodavatele, který  byl dodavateli zaslán prostřednictvím NEN.

Obě smluvní strany se dohodly na změnách výše uvedené dílčí realizační smlouvy (dále jen „Smlouva“)
přiměřeně dle § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v pozdějším znění, a to
vzhledem k tomu, že souběžně implementované minitendry pro vytvoření mikroslužeb: Řízení workflow,
Řízení formulářů, Notifikační služba a dále také aktualizace stávajících mikroslužeb: IdM a Rejstřík osob
poskytnou klíčové vstupy potřebné pro správnou implementaci datového katalogu, který je jedním
z výstupů MT064. Zadavatel také na základě výsledků analytického minitendru MT039 Technický rámec
pro Data Governance zpřesňoval pravidla vývoje a vedení dokumentace služeb SISTA. Řešitelé výše
uvedených služeb museli tyto aktualizované požadavky promítnout do dokumentace.

Strana 1



I.

1. Smluvní strany se tak dohodly, že čl. 5 Harmonogram plnění zní nově takto:

Rámcová položka harmonogramu Od Do

Úvodní schůzka k zahájení řešení MT064 Implementace datového katalogu 02/11/2022 04/11/2022

Milník: Kick-off řešení MT064 Implementace datového katalogu 04/11/2022

Sprint MT064/Kickoff - revize požadavků a rozplánování inkrementů MT064 07/11/2022 11/11/2022

Analýza OOB funkcionalit a zdrojového kódu 07/11/2022 08/11/2022

Úvodní schůzka k podkladům z existujících služeb (IdM, Rejstřík osob, Workflow, Notis) 09/11/2022 10/11/2022

Úvodní komunikace s projektovým týmem produktu Data Hub 09/11/2022 10/11/2022

Rozplánování inkrementů MT064 Implementace datového katalogu 11/11/2022 11/11/2022

Milník: MT064/Kickoff Produktový backlog s rozplánováním inkrementů 11/11/2022 11/11/2022

Scrumové události MT064/Kickoff 14/11/2022 18/11/2022

Milník: Revize sprintu MT064/Kickoff 18/11/2022

Milník: Retrospektiva sprintu MT064/Kickoff 18/11/2022

Sprint MT064/S01 - název sprintu 21/11/2022 02/12/2022

Dodávka aktivit sprintu MT064/S01 - implementace 21/11/2022 02/12/2022

Dodávka aktivit sprintu MT064/S01 - podklady o službách 21/11/2022 02/12/2022

Milník: MT064/S01 Název milníku 02/12/2022

Scrumové události sprintu MT064/S01 05/12/2022 09/12/2022

Milník: Revize sprintu MT064/S01 09/12/2022

Milník: Retrospektiva sprintu MT064/S01 09/12/2022

Sprint MT064/S02 - název sprintu 12/12/2022 23/12/2022

Dodávka aktivit sprintu MT064/S02 - implementace 12/12/2022 23/12/2022

Dodávka aktivit sprintu MT064/S02 - plnění Datového katalogu 12/12/2022 23/12/2022

Milník: MT064/S02 Název milníku 23/12/2022

Scrumové události sprintu MT064/S02 26/12/2022 30/12/2022

Milník: Revize sprintu MT064/S02 30/12/2022

Milník: Retrospektiva sprintu MT064/S02 30/12/2022

Milník: Fakturace na konci sprintu MT064/S02 30/12/2022

Sprint MT064/S03 - název sprintu 02/01/2023 13/01/2023

Dodávka aktivit sprintu MT064/S03 - implementace 02/01/2023 13/01/2023

Strana 2



Dodávka aktivit sprintu MT064/S03 - plnění Datového katalogu 02/01/2023 13/01/2023

Milník: MT064/S03 Název milníku 13/01/2023

Scrumové události sprintu MT064/S03 16/01/2023 20/01/2023

Milník: Revize sprintu MT064/S03 20/01/2023

Milník: Retrospektiva sprintu MT064/S03 20/01/2023

Wrap-up aktivity MT064 (nezapočítavají se do doby řešení)

Závěrečná prezentace služby MT064 všem účastníkům RD (max. 120 minut) 23/01/2023 24/01/2023

Milník: Závěrečná prezentace MT064 pro účastníky RD 2 24/01/2023

Akceptační řízení dle projektové metodiky 25/01/2023 26/01/2023

Milník: Závěrečný akceptační protokol MT064 26/01/2023

Milník: Závěrečná faktura MT064 Implementace datového katalogu 26/01/2023

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede příjemce plnění.

2. Žádná další ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Podpis dodavatele plnění: Podpis příjemce plnění:

Vladek Šlezingr,

jednatel společnosti

Martin Bunček,

ředitel Kanceláře TA ČR

Strana 3


